1

SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN MẮT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-BVM Bình Định, ngày       tháng 4 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu theo hình thức chỉ định thầu rút gọn

Gói thầu: Kiểm định, hiệu chuẩn, phương tiện đo lường năm 2022

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN MẮT BÌNH ĐỊNH

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội Nước

Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT - BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm, duy trì hoạt động thường

xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự

nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã

hội-nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20/7/2018 của UBND tỉnh

Bình Định về việc ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài

sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình

Định;

Căn cứ Quyết định số 1590/QĐ-SYT ngày 20/10/2008 của Sở Y tế Bình Định

về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động Bệnh viện Mắt Bình Định;

Căn cứ Biên bản Thương thảo hợp đồng ngày 01/04/ 2022 giữa Bệnh viện

Mắt Bình Định và Trung tâm phân tích và đo lường chất lượng Bình Định;

Căn cứ Biên bản Thương thảo hợp đồng ngày 01/04/ 2022 giữa Bệnh viện

Mắt Bình Định và Công ty CP chứng nhận và kiểm định Vinacontrol;

Theo đề nghị của Phó Trưởng Khoa Dược VTYTTB-XN-CNK,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu theo hình thức chỉ định thầu rút gọn

đối với gói thầu: Kiểm định, hiệu chuẩn, phương tiện đo lường năm 2022, cụ thể

như sau:

1. Đơn vị trúng thầu:

1.1. Trung tâm phân tích và đo lường chất lượng Bình Định, địa chỉ: 173-

175 Phan Bội Châu, Thành phố Quy Nhơn, Tỉnh Bình Định.

Cơ sở 2: 01 Bà Triệu, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định

 Giá trúng thầu: 9.660.000 đồng (Bằng chữ: Chín triệu, sáu trăm sáu mươi

nghìn đồng chẵn./.) (phụ lục 1 kèm theo)

2

1.2. Công ty CP chứng nhận và kiểm định Vinacontrol, địa chỉ: Số 54 Trần

Nhân Tông, Phường Nguyễn Du, Quận Hai Bà Trưng, Thành phố Hà

Nội.

Giá trúng thầu: 37.476.000 đồng (Bằng chữ: Ba mươi bảy triệu, bốn trăm bảy

mươi sáu nghìn đồng chẵn./.) ( Phụ lục 2 kèm theo)

2. Giá trúng thầu: 47.136.000 đồng (Bằng chữ: Bốn mươi bảy triệu, một trăm

ba mươi sáu nghìn đồng chẵn)

Giá này đã bao gồm thuế VAT.

3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói theo từng mặt hàng.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 01 tháng kể từ khi hợp đồng có hiệu lực.

Điều 2. Giao cho khoa Dược-VTYTTB-XN-CNK tổ chức thực hiện các bước

tiếp theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính – Tài chính, Phó trưởng Khoa

Dược – VTYT – TB – XN – CNK,Trung tâm phân tích và đo lường chất lượng

Bình Định và các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Sở Y tế (báo cáo);

- Thông báo toàn BV;

- Lưu VT, KD.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Triết

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-05T09:40:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Triết<trietnt-bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-05T10:24:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-05T10:24:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-05T10:29:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Mắt<bvmat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!